Начальнику УБУ и ФК

                                                                  Капустиной Д. Ф.

                                                         Ст. гр. ПВ-21

Ивановой Елены Ивановны
Заявление

       Прошу выдать мне справку о размере получаемой стипендии за период  с март  по август 2011г. в соц. защиту.

01.09.2011г.                                                                      Подпись